Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de cdtre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd —n coloanele 1,2,3,4,9,10]

Anexa nr.23
la Documentatia standard nr.21075622

din “13” martie 2023

Numarul procedurii de achizitie ocds-b3wdp1-MD-1678690317662 din _13/03/2023

Obiectul achizitiei:Mobilierului

Cod
CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de

masura

Canti-
tatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret
unitar (cu
TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

2

10

Bunuri/servicii

39100000-3

Masa de studii cu polita

buc

20

2083,33

2500,00

41666,66

50000,00

1n de curs de 30
zile calendaristice
dupé nregistrarea
contractului la
Trezorerie

39100000-3

Tumba

buc

16

1500,00

1800,00

24000,00

28800,00

n de curs de 30
zile calendaristice
dupa inregistrarea
contractului la
Trezorerie

39100000-3

Dulap combinat

buc

11

2916,66

3500,00

32083,33

38500,00

Tn de curs de 30
zile calendaristice
dupa inregistrarea
contractului la
Trezorerie

39100000-3

Canapea

buc

8333,33

10000,00

16666,66

20000,00

Tn de curs de 30
zile calendaristice
dupa inregistrarea




contractului la
Trezorerie

39100000-3

Dulap pentru incorporat
boiler si masina de spalat
automat

buc

5833,33

7000,00

5833,33

7000,00

Tn de curs de 30
zile calendaristice
dupa nregistrarea
contractului la
Trezorerie

39100000-3

Dulap de perete

buc

4166,66

5000,00

4166,66

5000,00

Tn de curs de 30
zile calendaristice
dupa nregistrarea
contractului la
Trezorerie

39100000-3

Dulap inchis pentru
documente

buc

2916,66

3500,00

5833,33

7000,00

Tn de curs de 30
zile calendaristice
dupé nregistrarea
contractului la
Trezorerie

TOTAL

130249,97

156300,00

Semnat:

Numele, Prenumele: Anastasov Ludmila Tn calitate de; Administrator

Ofertantul: SRL Goliat-Vita

Adresa mun.Comrat str.Lenin 11A




		2023-04-03T09:24:03+0300




